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Rada Miejska w Kunowie  
Komisja Rewizyjna  
 

Protokół nr 4.2024 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 25 listopada 2024 r. 
 

Obrady rozpoczęto 25 listopada 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:34 tego samego dnia. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 4 radnych.  

1. Jarosław Jałocha 
2. Sylwester Jedlikowski 
3. Darek Różalski 
4. Cezary Szwajda 
5. Donata Zębala 

PRZEBIEG POSIEDZENIA 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  
 
Dyskusja:  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Jałocha otworzył posiedzenie Komisji i przywitał 
wszystkich obecnych oraz przybyłych gości. W posiedzeniu brało udział 4 członków Komisji Rewizyjnej 
oraz zaproszeni goście. Nieobecny nieusprawiedliwiony - Cezary Szwajda. Przewodniczący Komisji 
stwierdził kworum do prac Komisji.  

Lista obecności członków komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu 
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 1.  
 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
 Planowany porządek posiedzenia  
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu nr 3.2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 27.05.2024 r. 
4. Przyjęcie protokołu kontroli przebiegu realizacji inwestycji drogowej zrealizowanej w 2023 roku tj.: 

„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Dołach Biskupich". 
5. Przyjęcie protokołu kontroli gospodarki finansowej (wydatków) za rok 2023 – Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 

2025 rok. 
7. Sprawy różne. 
8. Zakończenie posiedzenia. 
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Przewodniczący Komisji Jarosław Jałocha poinformował, że porządek posiedzenia zawiera 8 punktów 
i zapytał, czy ktoś z radnych wnosi uwagi do porządku posiedzenia.  
 
Nikt z radnych nie wniósł uwag do porządku posiedzenia.  
Przewodniczący poddał porządek  posiedzenia pod głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku posiedzenia. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Jarosław Jałocha, Sylwester Jedlikowski, Darek Różalski, Donata Zębala 
NIEOBECNI (1) 
Cezary Szwajda 
 
Komisja Rewizyjna, w wyniku głosowania jawnego jednomyślnie przyjęła porządek posiedzenia.  
 
Porządek posiedzenia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji zamknął punkt 2. 

 

3. Przyjęcie protokołu nr 3.2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 
27.05.2024 r. 
 
Przewodniczący Komisji Jarosław Jałocha poinformował, że na tablety w programie e-sesja został 
wgrany projekt protokołu z posiedzenia Komisji nr 3.2024 z dnia 27.05.2024 r., z którymi radni mieli 
możliwość zapoznania się. Przewodniczący zapytał, czy ktoś z radnych wnosi pytania lub uwagi do 
projektu protokołu.  
  
Nie zgłoszono pytań ani uwag.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół Nr 3.2024 z posiedzenia Komisji w dniu  
27 maja 2024 r. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu nr 3.2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 27.05.2024 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Jarosław Jałocha, Sylwester Jedlikowski, Darek Różalski, Donata Zębala 
NIEOBECNI (1) 
Cezary Szwajda 

 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednomyślnie przyjęła 
protokół Nr 3.2024 z dnia 27.05.2024 r.  
 
Protokół z posiedzenia Komisji z dnia 27.05.2024 r. znajduje się w teczce nr 2 znak: Or.0012-1.__2024  
Przewodniczący Komisji zamknął punkt 3. 
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4. Przyjęcie protokołu kontroli przebiegu realizacji inwestycji drogowej 
zrealizowanej w 2023 roku tj.: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Dołach Biskupich". 
 
Przewodniczący Komisji Jarosław Jałocha poinformował, że na tablety w programie e-sesja został 
wgrany projekt protokołu z odbytej kontroli przebiegu realizacji inwestycji drogowej zrealizowanej  
w 2023 roku, tj.: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Dołach Biskupich". Członkowie 
komisji wnikliwie przeanalizowali otrzymaną dokumentację i nie stwierdzili żadnych uchybień. Podczas 
kontroli ww. inwestycji, obecni byli wszyscy członkowie komisji.  
Przewodniczący zapytał, czy ktoś z radnych wnosi pytania lub uwagi do projektu protokołu.  
  
Nie zgłoszono pytań ani uwag.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z przeprowadzonej kontroli.  

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu kontroli przebiegu realizacji inwestycji drogowej zrealizowanej w 2023 roku tj.: 
„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Dołach Biskupich". 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Jarosław Jałocha, Sylwester Jedlikowski, Darek Różalski, Donata Zębala 
NIEOBECNI (1) 
Cezary Szwajda 

 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednomyślnie przyjęła 
protokół z przeprowadzonej kontroli przebiegu realizacji inwestycji drogowej zrealizowanej w 2023 
roku tj.: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Dołach Biskupich". 
 
Protokół kontroli znajduje się w odrębnej teczce wraz z dokumentacją.   
Przewodniczący Komisji zamknął punkt 4. 

 
 

5. Przyjęcie protokołu kontroli gospodarki finansowej (wydatków) za rok 2023 
– Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii. 
 
Przewodniczący Komisji Jarosław Jałocha poinformował, że projekt protokołu w wersji papierowej  
z odbytej kontroli gospodarki finansowej (wydatków) za rok 2023 – Komisji ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii otrzymali wszyscy członkowie komisji, którzy 
wnikliwie przeanalizowali otrzymaną dokumentację i nie stwierdzili żadnych uchybień. Podczas ww. 
kontroli, obecni byli wszyscy członkowie komisji.  
Przewodniczący zapytał, czy ktoś z radnych wnosi pytania lub uwagi do projektu protokołu.  
  
Nie zgłoszono pytań ani uwag.  
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Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z przeprowadzonej kontroli.  

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu kontroli gospodarki finansowej (wydatków) za rok 2023 – Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Jarosław Jałocha, Sylwester Jedlikowski, Darek Różalski, Donata Zębala 
NIEOBECNI (1) 
Cezary Szwajda 

 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednomyślnie przyjęła 
protokół z odbytej kontroli gospodarki finansowej (wydatków) za rok 2023 – Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
 
Protokół kontroli znajduje się w odrębnej teczce wraz z dokumentacją.   
Przewodniczący Komisji zamknął punkt 5. 

 
 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Miejskiej w Kunowie na 2025 rok. 
 
Przewodniczący Komisji Jarosław Jałocha poinformował, że na tablety w programie E-sesja został 
wgrany projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2025 rok  
i zapytał, czy ktoś z radnych wnosi uwagi/propozycje do zmiany projektu planu pracy Rady Miejskiej w 
Kunowie na 2025 rok.   
  
Nie zgłoszono uwag ani propozycji.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Miejskiej w Kunowie na 2025 rok. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2025 
rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Jarosław Jałocha, Sylwester Jedlikowski, Darek Różalski, Donata Zębala 
NIEOBECNI (1) 
Cezary Szwajda 

 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednomyślnie przyjęła 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2025 rok. 
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Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2025 rok stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji zamknął punkt 6. 

 
 

7. Sprawy różne. 
Nie zgłoszono spraw różnych. 

 
8. Zakończenie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji oraz gościom za udział w posiedzeniu      
i zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.  
 
Nagranie z posiedzenia komisji stanowi załącznik Nr 5 do protokołu (płyta CD). 

 
 
                                                                                                            Przewodniczący Komisji 
                                                                                                                 Jarosław Jałocha 

  

 

 

  

 

Przygotował(a): Paulina Biernat 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


